
夏休み 
授業体験付き 無料相談会

藤沢教室

受験対策を始めるなら、今が絶好の機会です。

小学校受験を考えてはいるものの、なかなか受験準備をスタートするきっかけがないまま、

悩んでいらっしゃいませんか。そのはじめの一歩におすすめな相談会のご案内です。

伸芽会藤沢教室では「授業体験付き無料相談会」を実施いたします。年中：ぺーパー課題 や、

３歳：具体物を使用した数量の課題 など、実際の授業で行っている項目について、教師とマン

ツーマンで楽しくコミュニケーションを取りながら挑戦していただきます。お子さまの今のご

様子を拝見させていただき、教師が感じたことや、よくできていること、今後がんばっていた

だきたいことなどを保護者様にフィードバックさせていただきます。また、保護者様には進路

相談員より、小学校受験をするにあたり準備すべき事柄、知っておくべき情報、志望校選択の

基準等についてお話しさせていただき、今後の準備についてアドバイスをいたします。

各回１名様限定

日程 （ご都合の良い日時をお選びください）

① 8/9（土）
10:30-11:30

② 8/12（火）
10:30-11:30

③ 8/12（火）
13:00-14:00

④ 8/12（火）
14:30-15:30

⑤ 8/12（火）
16:00-17:00

⑥ 8/13（水）
10:30-11:30

⑦ 8/13（水）
13:00-14:00

⑧ 8/13（水）
14:30-15:30

⑨ 8/13（水）
16:00-17:00

⑩ 8/14（木）
10:30-11:30

⑪ 8/14（木）
13:00-14:00

⑫ 8/14（木）
14:30-15:30

⑬ 8/14（木）
16:00-17:00

⑭ 8/15（金）
10:30-11:30

⑮ 8/15（金）
13:00-14:00

⑯ 8/15（金）
14:30-15:30

⑰ 8/15（金）
16:00-17:00

⑱ 8/16（土）
10:30-11:30

⑲ 8/17（日）
16:00-17:00

藤沢教室 TEL：0466-50-1081

【受付時間】火〜土曜日 10:00〜18:00

お電話にてお申し込みください。
※定員になり次第締め切りとさせていただきます。

お申込方法（完全予約制）

まずは、ご相談だけでも承ります。お気軽にお問合せください。

対象：年中児（2020/4/2〜2021/4/1生まれのお子さま）

３歳児（2021/4/2〜2022/4/1生まれのお子さま）

費用：無料

2025.7.3 release

先生と一緒に
「やってみよう」


	スライド 1

